Tuis in Domino frater

Joh. Pappus, D.

## LXV.

*S. D. Reverende & clarissime Domine Doctor.*

**E**T DEO gratum officium est, & communia naturæ ac societatis humanæ fæderi  
congruit, ut hospites ac peregrinos, qui honestas suæ profectionis causas habent,